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Skyddsrummen - besiktning och kontroll pågår  
Besiktning av föreningens fyra skyddsrum genomförs för närvarande av 
Skyddsrumsspecialisten AB sedan vecka 11. Ingångarna till skyddsrummen 
ligger på hissplanen UK i port 30 och 36 respektive port 40 och 46. Mer 
information om skyddsrummen och om vissa åtgärder kommer när 
besiktningsrapporten är klar. 

Störningar - föreningens ordningsregler har uppdaterats 
Styrelsen har på förekommen anledning beslutat att under punkten 
Störningar lägga till följande: ”Den som orsakar olika slag av störningar för 
sina grannar blir betalningsansvarig för Störningsjourens 
utryckningskostnad om den uppgivna störningen kan styrkas av 
Störningsjourens rapport. Även den som upprepade gånger ogrundat gör 
anmälan till Störningsjouren blir betalningsansvarig till föreningen för 
utryckningskostnaden.” 

Tappvattenprojektet 
Upphandlingsprocessen är nu inne i sin slutfas. Styrelsen räknar med att 
kunna underteckna kontraktet med vald entreprenör före april månads 
utgång. Byggstarten är preliminärt planerad till augusti med början i 
uppgång 40 och sedan i uppgångarna 42, 44 och 46. Därefter tar arbetena 
vid i 30-huset. Utförlig information om hela projektets genomförande och 
tidsplanen kommer så fort kontraktsskrivningen är klar. 

Godkänd radonkontroll i våra fastigheter 
Radonmätningar har genomförts under några månader i våra hus och blev 
nyligen klara med godkänt resultat. Enligt Strålsäkerhetsmyndigheten bör 
radonmätningar genomföras vart tionde år - så det dröjer till 2030-talet för 
nästa kontroll! 

Garagestädning - sker torsdagen den 28 april kl 08:00 – 16:00 
Planera redan nu så att du ser till att ta ut din bil från garaget i tid. Då 
underlättas den grundliga maskinsopningen så att vi alla får det fint och 
snyggt i garaget till våren och sommaren efter vintern! Och du undviker 
också att få kontrollavgift på 500 kr som annars påförs ägaren till 
bil/fordon som inte flyttas ut. 
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